
                         
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

           АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                     ЮЖНОЕ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 69                                                             
        от 21 октября 2016 года                                               
                           п.Южный 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 22.10.2014г. № 45 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении 

Южное муниципального района  Большеглушицкий Самарской области на 

2015-2018 годы»» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998г. № 145-ФЗ,  Уставом сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.10.2014г. 

№ 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-

культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2015-2018 годы»» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. В наименовании слова «на 2015-2018 годы» заменить словами «на 

2015-2019 годы»; 

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2015-2018 годы» заменить 

словами «на 2015-2019 годы»; 

1.3. В пункте 2 постановления слова «на 2015-2018 годы» заменить 

словами «на 2015-2019 годы»; 

1.4. В паспорте программы в строке «Наименование программы» слова 

«на 2015-2018 годы» заменить словами «на 2015-2019 годы»; 

1.5. В паспорте программы в строке «Сроки реализации программы» 

слова «на 2015-2018 годы» заменить словами «на 2015-2019 годы»; 

1.6. В паспорте программы в строке «Объемы  и источники 

финансирования» изложить в новой редакции: 



 2 

« Средства бюджета сельского поселения  - 463,3  тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2015 год - 150,0  тыс. руб.; 

2016 год - 135,0  тыс. руб.; 

2017 год - 66,1  тыс. руб.; 

2018 год - 56,1  тыс. руб.; 

2019 год - 56,1  тыс. руб.»; 

1.7. В пункте IV. «Сроки реализации программы» слова «2015-2018 

годы» заменить словами «2015-2019 годы»; 

1.8. В пункте VII. программы «Финансирование программы» изложить в 

новой редакции: 

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета 

сельского поселения – 463,3 тыс.руб., в том числе по годам: 

2015 год - 150,0  тыс. руб.; 

2016 год - 135,0  тыс. руб.; 

2017 год - 66,1  тыс. руб.; 

2018 год - 56,1  тыс. руб.; 

2019 год - 56,1  тыс. руб.». 

Объемы финансирования Программы ежегодно утверждаются при 

принятии бюджета сельского поселения. 

1.9. В пункте VIII. программы «План комплекса культурных 

мероприятий программы» изложить в новой редакции: 

 

«Пункт VIII. «План комплекса культурных мероприятий программы»  

  
№ Наименование  Объем финансирования 

2015 2016 2017 2018 2019 Ответств

енный 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

 

 

 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

 

11. 

 

12. 

Новогодние праздники 

23 февраля 

8 марта 

Проводы зимы 

День Победы 

Концертные программы 

участников 

художественной 

самодеятельности с 

выздом в Б-Глушицу, 

п.Усть-Кинельский и др. 

День пожилого человека 

День матери 

День молодежи 

Башкирские 

мероприятия, выезд в 

г.Самара 

Навруз, выезд в 

г.Самара 

Сабантуй, выезд в  

с.Б-Черниговка 

6000 

2000 

2000 

3000 

5000 

28000 

 

 

 

 

 

15000 

2000 

2000 

10000 

 

 

10000 

 

15000 

6000 

2000 

2000 

3000 

5000 

28000 

 

 

 

 

 

15000 

2000 

2000 

10000 

 

 

10000 

 

15000 

 

5000 

1500 

1500 

2000 

5000 

10000 

 

 

 

 

 

5000 

1000 

1000 

7000 

 

 

7000 

 

5100 

 

5000 

1000 

1000 

1000 

5000 

10000 

 

 

 

 

 

5000 

1000 

1000 

4000 

 

 

3000 

 

3000 

 

5000 

1000 

1000 

1000 

5000 

10000 

 

 

 

 

 

5000 

1000 

1000 

4000 

 

 

3000 

 

3000 

Админис

трация 

 Итого: 100000 100000 51100 40000 40000  



 3 

 

1.10. В пункте IX. Программы «АКТ спортивных мероприятий в 

сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» изложить в новой редакции: 

 

«Пункт IX. «АКТ спортивных мероприятий в сельском поселении 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 
 

№ Наименование  Объем финансирования 

2015 2016 2017 2018 2019 Ответственны

й 

1. 

 

Выезд волейбольных 

команд на соревнования 

20000 

 

5000 

 

 

10000 

 

 

10000 

 

 

10000 Администрация 

                                                                                                                       »; 

1.11. В пункте X. Программы «План ремонтов клубов, библиотек» 

изложить в новой редакции: 

 

«Пункт X. «План ремонтов клубов, библиотек» 
№ Наименование  

объекта 
Год реализации 

2015 2016 2017 2018 2019 Ответственный 

1. 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

Ремонт клуба п.Южный 

Косметический ремонт 

помещения библиотеки 

п.Южный 

Ремонт полов 

помещения библиотеки 

п.Южный 

Ремонт потолка клуба 

п.Южный 

30000 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

15000 

 

 

15000 

 

 

0 

 

5000 

0 

 

 

0 

 

 

0 

0 

6,1 

 

 

0 

 

 

0 

0 

6,1 

 

 

0 

 

 

0 

Администрация 

Администрация 

 

 

Администрация 

 

 

 

Администрация 

                                                                                                                        ». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать 

утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 № 45 от 22.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2015-2018 годы»» 

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            С.Г.Шикунов 


